

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části

Odbor zakázek a investic

Oddělení investic a zadávacích řízení

Všem uchazečům

Číslo jednací
OZI/2013/0003
MCP8 115267/2013

Vyřizuje/ telefon
Mgr. Karel Bumba/ 222 805 660

V Praze, dne
29. srpna 2013

Zadávací řízení - užíjí řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm.b), resp. ust. § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ZVZ), na veřejnou zakázku s názvem:
„Stavební úpravy koupaliště „Ládví“ na k.ú. Kobylisy, Praha 8“.

zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň

V souladu s ustanovením § 49 ZVZ, zasílám/zveřejňuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

- Dodatečné informace VII (č. 37 až 39)

Dotaz č. 37

V SO 06 – Oplocení je položka č. 32 **Turniket s počítáním průchozích, venkovní provedení, napojeno na slaboproudé rozvody**. Z dostupné dokumentace není jasné, kudy či jak budou přes tento turniket vstupovat na koupaliště rodiče s kočárky či osoby s omezenou schopností pohybu, zejména vozíčkáři. Žádáme o ujasnění, z kterého bude patrné, jak má být tato položka oceněna.

Odpověď na dotaz č. 37:

Sdělení projektanta:

„Rodiče s kočárky a osoby s omezenou schopností pohybu budou vstupovat brankou vedle turniketu. Viz výkres SO03-A002/0, kde je napsáno: "branka pro vstup kočárků a osob s omezenou schopností pohybu".“

Se sídlem orgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 – Libeň tel.: (+420) 222 805 111, fax: (+420) 222 805 669
Odbor zakázek a investic,
Oddělení investic a zadávacích řízení
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 662, 222 805 664
e-mail: podatelna@praha8.cz
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797

Dotaz č. 38

V dodatečných informacích VI (č. 11 až 36) je v odpovědi na dotaz č. 18 a č. 28 odpovězeno, že: „**vedlejší rozpočtové náklady, s výjimkou MGZS, byly v aktualizovaném výkazu výměr zrušeny**“. Po kontrole rozpočtu jsme však VRN objevili i v části SO 02 0196, SO 02 0300, SO 02 7200; SO 02 796, SO 02 M21, SO 02 M22, SO 02 M222, SO 02 M24, SO 02 M36, SO 03 07000, SO 03 M21, SO 03 M24, SO 04 M21, SO 05 3. Znamená to, že při ocenění mají zůstat tyto položky neoceněny nebo bude vydán nový výkaz výměr. /

Odpověď na dotaz č. 38:

Sdělení projektanta:

„Vedlejší rozpočtové náklady s výjimkou MGZS byly zrušeny, viz odpovědi na dotaz č.18 a č.28 .

V tiskopisech jednotlivých objektů řádky zůstaly a tyto řádky zůstanou neoceněny. Nový výkaz výměr s vymazanými řádky je podle našeho názoru zbytečné znovu vydávat.“

Dodatečná informace č. 39 - z vlastní iniciativy zadavatele

Zadavatel, v návaznosti na dodatečnou informaci č.36, ve znění: „Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 2, resp. § 49 odst. 3, odst. 4, ZVZ, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na(do) 16.září 2013, do 08.00 hodin. Ostatní okolnosti, náležitosti a požadavky zadavatele na podání nabídek, nejsou tímto sdělením (dodatečná informace č. 36) nijak dotčeny. “, stanoví termín otevírání obálek s nabídkami na 16.září ve 14.00 hodin. .

Ostatní okolnosti, týkající se otevírání obálek s nabídkami, nejsou tímto sdělením (dodatečná informace č. 39) nijak dotčeny.

S pozdravem


Mgr. Marek Braidl
vedoucí odboru zakázek a investic